

## ARAMIZDA

Saym Üyelerimiz!..

Birinci beş yıllık kalkınma plânının tedbirler kısmında «Tip Sözleşme, Genel Şartname ve Fiat Analizlerini ve benzeri basılı dokümanları gözden geçirerek kalkınma plânı ilkelerine göre modern inşaat tekniği ve anlayışına uygun olarak bunları yeniden tanzim ve tesbit etmek ve sür'atle sonuç almak üzere Bakanlıklar ve Müesseseler arası yetkili bir komisyon kurulacağı «öngörülmüştür. Bu gaye üe Bayındırlık Bakanlığında teşekkül eden Komisyona Odamız temsilcileri de katılmışlardır.

Başlangıçta Komisyon çalışma şeklini tesbit etmiştir. Buna göre teşekkül eden icra Komitesi «Tip Sözleşme, Genel Şartname ve Teknik Şartname ve Analizler» olmak üzere iki Komisyon kurarak çalışmaya başlamıştır.

Konunun önemini gözönünde bulunduran Oda'nuz bir yandan yatırımların köstекlenmesini önlemek amacıyla yapılacak çalışmalara ışık tutmak üzere kendi görüşünü hazırlarken; diğer yandan başkanda bulunduğu «Teknik Şartname ve Fiat Analizleri Tesisat Komisyonunun Elektrik Grubunda» faaliyette bulunmaktadır.

Yatırımların hızlanması için mevcut Tip Sözleşme, Şartname ve Analizlerin revizyondan geçirilmesi gayesini güden bu çalışmaların toplumumuz için faydalı olacağını ümit ediyor ve Üyelerimizin bu konuda çalışmalarımıza ışık tutacak tenkit ve fikirlerini bekliyoruz.

\*\*\*

Geçen Dergimizde Başbakanlık'ta Saym Süleyman DÊMİREL'in başkanlığında yatırımcı Bakanlar, bu Bakanlara paralel Millet Meclisi Komisyonu Başkanları ve iş birliği halinde bulunan yedi Oda Temsilcilerinin katıldıkları ortak bir toplantı yapıldığını bildirmiştik. Gene bu toplantıyla ilgili olarak Hükümet Erkânı ile sık sık toplantı yapılmasının faydalı olacağını biz-zat Başbakan tarafından ifade edildiğini belirtmiştik.

Bundan sonraki toplantı 8. Eylül 1966 tarihinde yapılacaktır.

Yedi Oda Yetkilileri toplanarak 8 Eylül 1966 da Başbakanlık'ta yapacak toplantının gündemini :

- 1967 bütçesi yatırım ilkelerinin tesbiti,
- 1967 bütçesi projelendirme sorunlarının çözümü,
- 657 saydı Devlet Memurları Kanununun Teknik Devlet Memurlarına uygulanmaması zorunluğu olarak tesbit etmişlerdir.

Odamız yukarıdaki konulardaki görüşünü sür'atle hazırlamaktadır.

Yatırımların gerçekleştirilmesinde daha verimli met od lar bulmak üzere düzenlenen bu gibi toplantıların Ulusumuza ve meslektaşlarımıza yararlı olmasını dileriz.

Saygılarımızla,  
YÖNETİM KURULU

---

Yazı ücretleri		Hân Tarifesi	
Dergiye gönderilen yazılar basılsın veya basılmasın geri verilmez. Tazı ve ilânlardaki fikirler yazarlarına aittir. Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar, kaynak gösterilerek İktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lâzımdır. Yazı göndereceklerin, yazının orijinal telif, telif yoksa tercümeme olduğunu belirtmesi gerekir.	( <i>Dergi soy/as» bayına</i> )	ön dış kapak	: 1000,— TL.
Orijinal telif makale	50,— TL.	Arka dış kapak	: 600,— »
Telif makale	40,— »	Arka iç kapak	: 500,— »
İlmi tercüme makale	30,— »	ön iç kapak	: 500,— »
Sosyal konularda yazılar; plân .proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler	20,— »	Tam ön sayfa	: 450,— »
		Tam orta sayfa	: 400,— »
		Tam arka sayfa	: 350,— »
		Tarım arka sayfa	: 200,— »
		Çeyrek arka sayfa	: 150,— »
		Küçük ilân en 1 cm:	60,— »
		<i>BenkU ilânlar için renk farkı alınır. Sürekli ilânlarda 6 - 11 ay için % 15, 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır, ön dış kapak senelik ve indirimsizdir.</i>	

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.